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Verbale di assegnazione incarico per supplenza breve e saltuaria con decorrenza giuridica ed economica dall’ effettiva
assunzione in servizio 10/01/2022 fino al 13/04/2022 per n° 15 ore settimanali con qualifica Personale Docente cl.
concorso AB24- Lingua e Civilta’ Straniera [nglese in sostituzione Prof.ssa QUARANTIELLO NICOLINA..

Prot. n. 00035/VIIL.1 Montesarchio, 05 Gennaio 2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Considerata la proposta di convocazione inoltrata SIDI nella giornata del 03/01/2022 prot. n°® 06/VII.1, come

da allegato;

Tenendo conto delle graduatorie definitive di 1"~ 2~ e 3~ fascia di questa istituzione scolastica, in vigore in
questa data;

Tenendo conto di quanto disciplinato dal O.M. n.60 del 10 Luglio 2020;

Considerato I’ordine in graduatoria dei candidati convocati:

1 Z0LLO STEFANIA
2 C0ZZOLINO ANNALESSIA

3 TAMMARO MARIA ANTONIETTA
4 TULIANO RITA

5 LAMBRE LETIZIA

6 SENESE GIULIANA

7 TADANZA ASSUNTA ROSA
8 FUSCO ALESSANDRA

9 D'ANGELO FRANCESCA

10 TELARO MARIA ELENA
11 DI MARCO CRISTINA

12 DAMIANO GENOVEFFA

13 SUPINO SILVIA

14 DI LUISE MARIA

15 MARTONE LISA DOLORES
16 MASONE ROBERTO

17 PARENTE CINZIA

18 CASERTA JESSICA

19 MASELLA SERENA
20 CRETAZZO0 TANIA RITA
21 GIAMATTEI TIZIANA

22 CANCELLIERI BARBARA

23 VETRONE SIMONA

24 ROMANO ADDOLORATA
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29
30
31
32
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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49
50

PURON KAREN
RIZZ0O JENNY

PAPA VERONICA
D'AGOSTINO ROSITA
MAGLIARELLA MIRELLA CATERINA
TADANZA PIERLUIGI
TEVOLELLA GIUSEPPINA
ESPOSITO ALAIA ANNA

FUSCO TIZIANA

DI CERBO VALERIO
GUARRIELLO ANTONELLA
LAGHEZZA CARMEN
COTUGNO MARTINA
ZARRELLI ILARIA

DE MINICO MICHELA
GRAVINA MARINA
STANCO MARIA STEFANIA
MASUCCIO ERICA
DONISI FRANCESCA
BARBATO ANTONIETTA
DE NIGRIS ANNALISA
PIRO SILVIA
RUSSO ANTONELLA
MASELLI PIETRO

DE GENNARO MARIKA
SATERIALE ADELE

CONSIDERATO CHE

alla data del 04/01/2022 entro le ore 14.00 sono pervenute le seguenti risposte di disponibilita’ad accettare la
supplenza in ordine di punteggio da graduatoria :
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FUSCO ALESSANDRA Pos. 23
DAMIANO GENOVEFFA Pos. 29
DI LUISE MARIA Pos. 34
PARENTE CINZIA Pos. 39
CASERTA JESSICA Pos. 40
GIAMATTEI TIZIANA Pos. 44
CANCELLIERI BARBARA  Pos. 45
VETRONE SIMONA Pos. 46
ESPOSITO ALAIA ANNA Pos. 55
. DE MINICO MICHELA Pos. 62
. GRAVINA MARINA Pos. 63

. STANCO MARIA STEFANIA Pos. 64

. DE NIGRIS ANNNALISA Pos. 69
. RUSSO ANTONELLA Pos. 72
. DE GENNARO MARIKA Pos. 75

Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Non Disponibile
Non Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile



ASSEGNA

La supplenza breve e saltuaria dal 10/01/2022 al 13/04/2022 per n° 15 ore settimanali nel profilo di personale
docente classe di concorso AB24 — INGLESE- in sostituzione della docente QUARANTIELLO NICOL.INA alla
prof.ssa:
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6.individuazione supplenza breve sostituzione QUARANTIELLO NICOLINA .gt
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